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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L29709401O

2. Data e Regjistrimit 09/11/2012
3. Emri i Subjektit ZALOSHNJA HL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjja "Çlirimi",ndertese 1-
kateshe, prane Bashkise Skrapar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i veprave civile, financimi, projektimi, ndertimi, 

venia ne pune, administrimi, mirembajtja e hidrocentraleve 
per te mundesuar operimin, transmetimin dhe tregtimin e 
energjise elektrike, per prodhimin e energjise elektrike me 
burim energjie duke shfrytezuar rrjedhen e ujrave ne burimet 
dhe lumenjte ne Skrapar.
Elmira Fusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajliSojati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LavdimirFusha
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ZALOSHNJA HL
Telefon:   0694011022

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-930095-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588781-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618123-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767846-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4DDAFE-202B-48AA-B8EB-8E2B89BC4B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA8984C-85F0-4F0E-B7AB-A7DE8C86A8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DFC71B-8569-4AE9-AF86-B1806FC1C290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A25A3DA-E3B1-4BC3-882E-1B5E2449A66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2029C57-6F29-4D7B-B3C8-59F1F5343DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4552C1F-B45A-4054-982B-7E0A4FD4C75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A4B6D-83D9-4953-A598-466159CEBB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909DE0DB-8593-4D4C-827F-C46B3F615FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5ACA59-3BB7-4BF0-88EE-F3A2718F2C73
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179586-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840632-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401274-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5866EE-FDD5-44D9-9301-636A8248C62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F28DC-3466-4CE3-B724-E4D002EDE558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09520A46-0B09-4ED9-A8CF-FA84B77FF029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5CF198-BCA2-4D85-81F6-1B430F616D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465CF30C-1577-4476-AE17-2FCF2BC140AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465CF30C-1577-4476-AE17-2FCF2BC140AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A73A28B-FC15-4183-82D8-582A93C21403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B958B048-B9B0-4F4A-9066-979FB1CC2311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A75655-2667-4498-955E-C35DA73A22E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA09D206-7E85-470A-8ED5-DD3EC48A2CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390F1728-2A87-4E98-B096-018A0C577421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9EB02-0734-4ED3-8A87-026CD1F4A8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9EB02-0734-4ED3-8A87-026CD1F4A8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41DEE3F-CBB5-4162-887A-1AB773A5665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA19CFCD-6524-4FBC-BD5D-4F47180D7E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8823D18-1DCE-4B6A-A090-707B6EC4B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1200C80C-064D-44A0-8170-71427A992CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B39E21-0649-4756-BA35-2A1F732880A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B39E21-0649-4756-BA35-2A1F732880A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A36E99-D8D5-41AE-B232-32BBF0AF7A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F403E703-8524-4F8F-B298-4DCCF52C9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927DE83B-819D-4D11-B416-950C03C15AD1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799741-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.05.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Znj.Lisjana Fusha dhe emerimin ne vend te saj te Znj.Elmira Fusha. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elmira Fusha")                      Nga data 
"08/05/2018             Ne daten "08/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Lisjana Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892907-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273285-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar formati ri 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  formati 
ri 2018.xlsx
Shenime shpjeguese Zaloshnja HL.pdf
Vendimi i Ortakeve Zaloshnja HL 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A3DA1-F8D9-4AA4-B4B6-B16EDF68281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A010BEAF-5F8E-4CA8-9ACF-D176245255C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5689D322-8E25-4D72-99AB-5C54B08F8E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF587F1-B483-44C9-A797-8D08256092B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF587F1-B483-44C9-A797-8D08256092B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93DE833-37C2-4525-8CEB-AAA4C3821253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9DB841-3DF6-4217-A3EC-3140DC7C4F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9DB841-3DF6-4217-A3EC-3140DC7C4F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0168D33-51B8-45E9-9376-397B162B4D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908A34AE-E6CB-4889-B0E2-41872465C6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A20343-5F47-4C95-89D1-57AD6AB81FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4438DD5-44AC-4029-AE7A-62865F566EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1263CB93-FC80-4AA2-BCCF-B55D247CE422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74738C3D-DA9F-44D6-8B26-FA0E00C5176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282B75C-F57B-4C08-8481-DF6D72978E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282B75C-F57B-4C08-8481-DF6D72978E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3929AEC9-2889-4F9A-B6C6-BA849C7ABDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F152E-C122-465C-A5F7-FB300891CD44
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550549-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Miratim PF viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746410-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese P.F Zaloshnja HL 2020-7-11.pdf
Vendim Zaloshnja HL 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Zaloshnja HL 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
zALOSHNJA HL 2020.xlsx

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902377-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5E9789-3D06-4B54-B03B-0C1CC4616426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32524B36-A79B-484F-BA25-9968195EA94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DA4E0A-6BB4-463F-A524-19310404B33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9A4E0F-906F-4557-9C02-47886801D5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AC17AA-2978-4BA3-BBE1-E2004D7ECC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454EAEA2-8AB2-453B-A655-AA79D1036C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0949A41-B722-4D7E-8D3F-27CB521A773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D91417-058E-4164-A8E0-8834E2F54453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D91417-058E-4164-A8E0-8834E2F54453

